
令和７年９月吉日 

お得意様各位 

         東京都港区西新橋１－１８－１７ 

（明産西新橋ビル） 
株式
会社東京興業貿易商会 

 

臨 時 休 業 の お 知 ら せ 

 
 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申しあげます。 

さて、令和７年９月２６日(金)は、弊社創立記念日のため、誠に勝手ながら臨時休業

とさせていただきます。 

 

何かとご迷惑をおかけいたすことと存じますが、ご高配賜りますようお願い申しあ

げます。 
 

以 上 
 
 


